15-02-2024 22:08:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária, pois segundo moradores da região, a calçada está com mato alto,dificultando
a utilização da mesma pelos pedestres.

proposição para a realização de obras de capina e limpeza de Calçada/Meio fio no endereço abaixo
mencionado, no bairro Santa Mônica.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-08-2018

AVENIDA DOUTOR MISAEL RODRIGUES DE CASTRO, SANTA MÔNICA, 38.408-184,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: ENTRE AS RUAS SEBASTIANA ARANTES DA
FONSECA E RUA PATRULHEIRO OSMAR TAVARES.

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 6658/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALAMEDA CONJURAÇÃO MINEIRA, 131, JARDIM INCONFIDENCIA, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ronaldo Alves

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Ronaldo Alves

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ronaldo Alves 1

1Total